Qui credit in me non esuriet, neque sitiet unquam.

V/ Ecce disponam vobis,  
sicut disposuit mihi Pater regnum,  
ut edatis et bibatis super mensam meam in regno meo.

R/ Qui credit in me non esuriet, neque sitiet unquam.

*Completuria* (Br Goth 614)

Dominus noster Iesus Christus Filius tuus,  
qui solus verbo virtutis cuncta moderans,

et omnia crucis stigmata portans,  
vecte ferreos conminuit,  
portarumque aerearum claustra perfregit,  
in tartara profunda descendit,  
sedentibus in umbra mortis, ignotae lucis claritate resplenduit,  
et sol iustitiae de tumulo, copore suscitato, procedens  
radiis suis tenebras nostras mirabiliter illustret.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio* (Br Goth 615)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus Dominus qui ascendit patibulum crucis,  
sua vos redemptione et passione conservet a malis.

*R/ Amen.*

Detque vobis suae dulcedinis sapientia renovari,  
qui se amaro permisit fellis poculo propinare.

*R/ Amen.*

Ut cuius laudes ecclesia cuncta celebravit ovando,  
eius conservari mereatur magno crucis vexillo.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,

vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*